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DONANIMLAR 
MUSSO GRAND PLATINUM 
MEKANİK 

e-XDi 220 2.2 L L T ve CDPF'li dizel motor (Euro 6) 

6 ileri otomatik Şanzıman

6 ileri manuel Şanzıman

Ayarlanabilir 4X4 sürüş modları (2H, 4L, 4H) 

Helezon yaylı çift salıncaklı ön süspansiyon sistemi 

Helezon yaylı beş nokta bağlantılı arka süspansiyon sistemi

Ön havalandırmalı disk freni ve arka disk freni 

El park freni 

75L yakıt deposu

KOLTUKLAR 
6 yönlü ayarlanabilir sürücü ve ön yolcu koltuğu 

2. sıra koltukların katlanabilmesi için katlanır dirseklik

öne kaymalı ön koltuk başlıkları 

Kumaş döşeme

JANT VE LASTİK 
17 "alaşım jantlar 235/70R17 

Lastik tamir kiti 

HAVALANDIRMA 
Manuel klima sistemi 

Hava kalite kontrol sistemi (Polen Filtresi) 

Arka kolon havalandırma sistemi 

DIŞ GÖRÜNÜŞ 
HID projektör/ Halojen far 

Aerodinamik dış dikiz aynaları 

Aerodinamik silecek kolları 

Gövde renginde dış kapı kolları ve gizli anahtar deliği 

Temiz kapı eşikleri 

Köpekbalığı anten 

Ön ve arka sis lambaları 

Gündüz farları 

Güçlendirilmiş ve hafif arka bagaj kapağı 

İÇ DİZAYN 
Deri kaplama vites topuzu 
Lambalı güneşlikler 

Lambalı ve kilitli torpido kutusu 

Sürücü ve yolcu tavan direğinde tutma kolu 

Krom kapı iç açma kolu 

Polipropilen kapı basamağı 

Paspas 

DİREKSİYON SİSTEMİ 
ısıtmalı deri direksiyon simidi 

Hıza duyarlı hidrolik direksiyon 
Yükseklik ayarlı ve teleskopik direksiyon 

Elektrikli direksiyon kolonu kilidi 

KOLAYLIK GÜVENLİK 
ön arka park sensörü Yüksek mukavemetli 4 Katmanlı çelik şasi 

Elektronik hız sabitleme kontrolü (cruise control) Kapı içi optimum koruma için kapı barları 

Ön cam sileceği buz çözücü Sürücü ve yolcu hava yastığı (Airbag) 

Karartmalı iç dikiz aynası Elektronik denge programı (ESP) 

Far yükseklik ayarı Çekiş kontrol sistemi (FTCS), 

Otomatik far kontrolü ve otomatik silecek kontrolü Yokuş iniş kontrolü (HDC) 

Elektrikle katlanabilen ve ısıtılabilen dış aynalar Aktif devrilme Önleyici (ARP) 

Solar ön cam Acil durum stop sinyali (ESS) 

Elektrikli kapı camları Yokuş kalkış sistemi (HSA) 

Tek dokunuşla üçlü dönüş sinyal lambası Fren destek sistemi (BAS) 

Katlanır kumanda anahtarı Arka disk frenli ABS ve EBD 

Birarada bulunan kumanda düğmeler paneli 4X4 Geçiş düğmesi (2H, 4H, 4L) 

Akıllı telefon entegrasyonu (Apple Carplay" & Android Auto") Sürücü ve ön yolcu için çift hava yastığı 

3,5 "mono LCD yol bilgisayarı Yük sınırlamalı ön emniyet kemer gergisi 

Müzik sistemi - DAB Ön yolcu için hava yastığı açma/ kapama düğmesi 

8 "TFT-LCD multimedya ekran Sürücü için emniyet kemeri hatırlatması 

6 hoparlör Çocuk koltuğu demiri (ISOFIX) 

USB ve AUX Jak yuvası Çocuk güvenlik kilidi 

Bluetooth® kablosuz cep telefonu bağlantısı Hıza duyarlı kapı kilidi 

Fonksiyonel direksiyon kumanda düğmeleri Lastik basıncı izleme sistemi (TPMS) 

Akıllı giriş ve çalıştırma sistemi (Anahtarsız giriş) PLATINUM PLUS 
Gizli anahtar yuvası *Platinum Donanımına Ek Olarak 
Arka bagaj kasa kancaları Siyah deri koltuklar 

Elektrikli yolcu koltuğu 

ön arka ısıtmalı koltuklar 

Bel destekli elektrikli yolcu koltuğu 

Sunroof 

Elektronik karartmalı iç dikiz aynası 

18" elmas kesim siyah jant 

Bu broşürde gösterilen ve yazılan opsiyonlar ve donanımlardan bazıları Showroom'da teşhir edilen araçlarda farklılık gösterebilir. Firma tüm teknik özellikleri önceden 
bildirmeden değiştirme hakkına sahiptir. En güncel bilgiler için bayinize başvurunuz.



D22DTR
4X2
6 AT

D22DTR
4X4
6 AT

Euro 6D - Temp Euro 6D - Temp
5,405
1,950
1,885
3,210
1,640
1,640
890

1,305
215
5,91

2,890
2,095
795

2,600
750

Dizel
75

2,157
86 2x92 4

15.5:1
Sıralı 4 Silindir

172
239
11,5
7,8
9,0

148.6kW/ 3,800 d/dk
202 Ps/ 3,800 d/dk (6 AT)

441 Nm/ (1,600 - 2,600) d/dk 
202 Ps/ 3,800 d/dk (6 AT)

5,405
1,950
1,885
3,210
1,640
1,640
890

1,305
215
5,91

2,990
2,195
795

3,000
750

Dizel
75

2,157
86 2x92 4

15.5:1
Sıralı 4 Silindir

172
247
11,7
7,9
9,2

148.6kW/ 3,800 d/dk
202 Ps/ 3,800 d/dk (6 AT)

441 Nm/ (1,600 - 2,600) d/dk 
202 Ps/ 3,800 d/dk (6 AT)

Bu broşürde gösterilen ve yazılan opsiyonlar ve donanımlardan bazıları 
Showroom'da teşhir edilen araçlarda farklılık gösterebilir. Firma tüm 
teknik özellikleri önceden bildirmeden değiştirme hakkına sahiptir. En 
güncel bilgiler için bayinize başvurunuz.



Bu broşürde gösterilen ve yazılan opsiyonlar ve donanımlardan bazıları Showroom'da teşhir edilen 
araçlarda farklılık gösterebilir. Firma tüm teknik özellikleri önceden bildirmeden değiştirme hakkına 

sahiptir. En güncel bilgiler için bayinize başvurunuz.
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